Produktdatenblatt

FZ107N

FZ107N

519

h

469

Tiir, univers, rechts, transparent, RAL 9010, fiir Schrank, 1P44, 500x550mm

Tir als Multimediatiir mit geschlitztem Kunststoffeinsatz mit innenliegenden justierbaren Scharnieren und
einem Offnungswinkel von 110°. Tiiren rechts und links anschlagbar, werkzeuglos wechselbarer
Tiranschlag. Tirverschluss serienmafBig mit Vorreiber und Klappgriff plombierbar. Ab Schrankbreite 800
mm (3-feldig) zwei tliriger Aufbau. Links Stahlblechtiir, rechts Multimediatiir. Rechte Tiir maximal 2 Felder
breit. Bei Doppeltiir mit Stangenverschluss.Hinweise: Optional austauschbare SchlieBsysteme.

Technische Merkmale

RAL Farbnummer

Anzahl Felder

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Anzahl der Verteilerreihen
Anzahl der Tiren

Anzahl der Schlésser
Tirschliessungstyp
Werkstoff

Oberflache

9010

469 mm

519 mm

12 mm

P44

3

1

1

Klappgriff mit Vorreiber und Stangenverschluf}
Stahlblech

pulverbeschichtet

Technische Anderungen vorbehalten
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